CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 172/2018

Reitera  o  pedido  de  reforma  nas
instalações do Centro de Eventos Desireé
Refosco, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno.

INDICA

ao Chefe  do Poder  Executivo  Municipal,  que seja  feita  reforma nas
instalações do Centro de Eventos Desireé Refosco, na Vila Pioneiro.

Tal reforma é necessária ao considerarmos as dificuldades encontradas
quando da realização da manutenção periódica nas partes internas do barracão,
cozinha,  banheiros,  churrasqueira  e iluminação,  tendo em vista  que este  local  é
muito utilizado pelos moradores da região.

Desta forma, é uma revindicação da nossa comunidade, a qual certo de
ser atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 14 de março de 2018.

AIRTON SAVELLO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br